و گستاخی تمام چنین تصریح کرده است:
»از دیدگاه مسئولین نظامی اسرائیلی او »سرِ مار« است؛ او دشمن شماره یک و مسئول ادامه توسعه حضور ایران در سوریه و
حمایت از طرح موشکی حزب الله لبنان است. در اوت سال جاری ]2۰۱۹- مرداد ۱۳۹8[ یک مقام و مسئول بلندپایة نظامی اسرائیل

اعلام کرد: سلیمانی در رأس 2 تهدید از ۳ خطری است که اسرائیل را تهدید می کند.«۳
این پایگاه اســرائیلی به صراحت نســبت به برنامه ها و اقدامات پیشین رژیم صهیونیستی در ترور و به شهادت رساندن سردار

سلیمانی چنین اعتراف کرده است:
»بر اساس گزارش های خارجی، سلیمانی از چند سوء قصد اسرائیلی در گذشته جان سالم به در برده است.

شگفت انگیزتر آنکه او این ساختار و نظام ارتباطی را با شمار کمی از اشخاص پایه ریزی کرده و همین مسئله است که بسیاری

از رهبران و مقامات کشورهای منطقه را متحیّر و مدهوش کرده است.«۱۰
_____________________________________________

۱- آلون بن دیوید، روزنامه اسرائیلی معاریو، 8 نوامبر 2۰۱۹ / ۱7 آبان ۱۳۹8.
2 - آرییل کاهانا، روزنامه اسرائیلی یسرائیل هیوم، ۱۱ نوامبر 2۰۱۹، 2۰ آبان ۱۳۹8.

۳ - پایگاه اسرائیلی NZIV.net، ۱۳ نوامبر 2۰۱۹ / 22 آبان ۱۳۹8.
4 - همان.

۵ - هیئت تحریریه روزنامه اسرائیلی هاآرتص، ۵ ژانویه 2۰2۰ / ۱۵ دی ۱۳۹8.
۶ - همان.
7- همان.

8- تامارا عیلام جونیدین، استاد مرکز علمی شالیم و کارشناس امور ایران، روزنامه اسرائیلی یسرائیل هیوم، ۱۳ ژانویه 2۰2۰ / 2۳ دی ۱۳۹8.
۹- تل لئو رام، روزنامه اسرائیلی معاریو، ۱4 ژانویه 2۰2۰ / 24 دی ماه ۱۳۹8.